
+--- -------+
I nuuzrwc - FrsA sosrRr EVALUARE din t 2L.05.21 18:07zI3 

I

+--- ----

Concurs : 1

Distanta :

Cod columbofil: 00001 002259
LaLit,udine :

ceas Atomic z 20 .05 .21 L2 z2Lz28 GPS
Ceas BENZING : 20.05.21 12z2Lz28 +000
Sincroni zare z 20 .05 .21, 1,2 t2L r28
Por. imbarcati: 024

Loc lansare

Data lansarii
CoLumbofi1
l,ongitudine

Ceas Atomic
Ceas BENZING

Por. sositi

2l-.05 l-0:5]-235.7
27.05 10:59212.6
2l .05 l-0 :5 9;23 .7
21, .05 1l- : 07 z 04 .7
21,.05 1-1:l-l-r02.5
21-.05 1l-: L1:54 .5
2L.05 L]-:14t27 .9
2]-.05 l-1-:15:08. B

21.05 11:15:55 . 9
21.05 IIzlT:40.8
21,.05 ]-]-222 237 .0
2L.05 L1-:26 :31- . 9
2L.05 11:35 : 05 .1
21- .05 13 225 z 44 .9
21-.05 ]-4225:35.3
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit

r Cozac loan si nominic

z 2!.05.21 18 :07:06 GPS
z 2l-05.21 18:07:05 +000

: 015
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---+
sec I obs.

INr. 
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Nr. I Serie inel
crr I

Nr.
Ant.

0L
01
02
03
03
02
04
03
01
02
0l_
04
02
04
04

Nom

013
004
015
021,
03-4
0L2
023
007
019
015
002
010
005
017
011

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

057
007
042
034
02r
032
041,
026
002
037
045
035
044
048
031
009
0r4
023
025
027
029
035
046
055

0 01_

002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
0 t-4
0r-5

Semnaturi Crescator

batu'/A,
il u Be('{il N-
ilqilAt LLFI
Cbitiisia control

RO 20 0437000 M

R.O 19 0357923 M

RO 20 0436975 M

RO 20 0435963 M

RO 20 0436944 M

RO 20 043595r F
RO 20 0436975 M

RO 20 0436950 F
RO 18 0255941" M

RO 20 0436966 M

RO 20 043698r F
RO 20 0436964 F
RO 20 0436979 F
RO 20 0436985 M

RO 20 0436958 F
RO 19 0357965 F
RO t9 0361591 F
RO 20 0436946 M

RO 20 0436948 M

RO 20 0436952 M

RO 20 04369s4 F
RO 20 0435965 M

RO 20 0436982 M

RO 20 0435997 F

ALB
GUT
GUT
GUT
GUT
ALB
ALB
ALB
GUT
ALB
GUTA
ALB
GUTA
ALB
AIJB
GUTA
ALB
GUT
ALB
ALB
GUTA
GUT
ALB
GUTA

DAEFSFAB
DAL 0 9AC6
DA1 0 9F3 0
DA]- O 9F5 B

DA]-O9FB8
DA]-O9F3E
DA1 0 9F5 6
DAI-0 9CC3
DAEFSFCT
DA].0 9FB4
DA]-O9EA3
DA10 9F62
DA1 O 9F7B
DAl- O 9F]-F
DAl. O 9FB6
DA1 0 9F1C
DA1O9F3B
DA1O9F6B
DAI_ 0 9Fl_5
DA109F05
DA1 0 9F3 5
DA10 9F44
DAI_0 9F7 4
DA]-O9EEE
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Imbarcare/Des igi lare
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Versi-une SW : RO-04.04 Cod concurs : 015830
: BENZING 48903803 SW-4.5 HW-8.0Antena Club

Ant. : 01:38209699-l 02 r38209699-4 03 :3 8209699-3 04
====> BENZING ExpreSS

Serie ceas
Autorizare

:38209699-2
al a -____g a \----

z 247522
:90000F51


